1. Pfijmy

Hodnota:
-50 000

-50 000
14 000
10 000

5478
1000

21 657
2939

2000

2. Vydaje

Hodnota:
80 000
25 000
24 000
-20 000
-50 000
-20 000
20 000
-80 000
-20 000
10 000

5000

5000
5000
6961

Rozpocet obce Albrechtice nad Orlici 2015
Uprava rozpoétu é. 3/2015
10.9.2015

Pfiloha €. 12

Schvaleno zastupitelstvem obce dne 10.9. 2015 usnesenim ¢&. 134/7/2015

Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:

PARA: Nazev PARA:

0 Darnové prijmy

0 Danové pfijmy
0 Danové pfijmy
0 Danové pfijmy
0 Nedanové pfijmy

3349 Ost.zalezitosti sdélovacich prostiedku

3612 Bytové hospodarstvi
3613 Nebytové hospodarstvi

3722 Sbér a odvoz komunalnich odpadu

Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:

PARA: Nazev PARA:

2212 Silnice

2219 Ostatni komunikace

2321 Odvadéni a cisténi odpadnich vod
3341 Rozhlas a televize

3391 Mezinarodni spoluprace v kulture
3611 Programy podpory indiv.byt.vyst.
3613 Nebytové hospodarstvi

3632 Pohfebnictvi

3639 Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
3723 Sbér a odvoz ostatnich odpadu

5512 Pozarni ochrana

5512 Pozarni ochrana
6310 Pfijmy a vydaje z uveér.fin.operaci
6320 Pojisténi funkéné nespecifikované

3. Saldo rozpoctu

PFijmy upravené:
Vydaje upravené:
Rozpoctovy schodek/pirebytek

4. Financovani

splatky dlouhodobych pujéek HU 12 b.j.
splatky dlohodbych pujéek Lesoskolky
splatky dlouhodobych pujcek-naves
Financovani celkem

12 242 624 K¢
-42 926 K¢
12 199 698 K¢

Popis upravy:

Uprava dané z pfijmu PO -snizeni vybéru dani do SR
Uprava dané z pfijmu FO ze sam. ¢in.-sniZzeni vybéru dani do
SR

navyseni poplatku za uzivani vef.prostranstvi
navyseni vynosu z VHA celostatni

navys$eni splatky ptjéenych prostf.od obyvatelstva
navys$eni pfijmu ze sluzeb - MZ

pfijaté nekap. Pfisp. a nahrady-preplatek EE,plyn byt ZS
pojistné plnéni-Skody v kadefnictvi ¢p. 302
PFijmy z prod. zbozi - popelnice

14 231 465 K&

-9 039 K¢
14 222 426 K¢

Popis upravy:

Navyseni vydaji na opravy mistnich komunikaci
Zhotoveni pojizdného chodniku pred plotem u €p. 384
Zhotoveni destového odvodnéni objektu ¢p. 384
Snizeni rozpoctovych vydajd

Snizeni rozpoctovych vydajd

neuzaviena pljcka FRB K. Zemanova

navys. pol. sluzby-revize el.,opravy v ¢ép. 302, 98
pfesun prostfedkd na opravy mistnich komunikaci
snizeni rezervy na stavbu zpevnénych ploch v ép. 384
navys.pol.nakup ost.sluzeb-likvidace KO-bio

navyseni polozky material,rezerva

navyseni inv. pol. Budovy,haly a stavby-dvefe do Satny
hasi¢.zbrojnice

navyseni polozky bank.poplatkd

navyseni pol. pojisténi majetku

12 199 698 K&
14 222 426 K&
-2 022 728 K¢&

-594 381 K¢&
-125 000 K&
-819 670 K&
-1 539 051 K¢é



5. Uhrada rozpoétového schodku a financovani

rozpoctovy schodek -2 022 728 K&
financovani -1 539 051 K&
Zapojeni prebytku hospodafeni hospodareni z min. let-ZBU 3561779 K&

6. Bilance prebytku hospodareni z minulych let na ZBU

Prebytek z minulych let ZBU: 4 095 538 K¢
Zapojeni prebytku hospodareni -3 561 779 K&
Zustatek prebytku hospodareni - ZBU 533 759 Ké

7. Bilance rozpoctu

PFijmy 12 199 698 K¢&
Vydaje 14 222 426 K&
Financovani -1 539 051 K&
Zapojeni prebytku hospodareni z minulych let ZBU 3561 779 K&
Bilance rozpoctu 0 K¢

Zpracoval:

zmény proti plvodné zaslanému navrhu



